

## Rechnung

Lieferung DI220103292 vom 28.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HERR  
ROSE NACH AG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80534		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,61	19,22
2	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	9,46	18,92
3	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,34	37,36
4	40630		<b>Konusmutter M 10</b> Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,28	1,28
5	80300		<b>251 S, 1500 - 2700 kg, Oben</b> AL-KO Auf Laufeinrichtung, V-Kopf, 251 S, 1500 - 2700 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm, ETI 811023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	246,64	246,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102569

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>331,77</b>
19% MwSt.							63,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>394,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102569 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,148

### Lief. an Adresse

Stenner & Rose GmbH  
Landtechnik Metallbau  
Vinner Str. 23  
32052 Herford  
Deutschland